
 
 

 

Julehilsen fra Struer Sejlklub 2011  

 

 

Her ind under jul, efter flere efterårsstorme ligger sommerens 

sejlads langt væk, så derfor får I en lille julehilsen fra Struer Sejlklub, 

samt lidt information om hvad der røre sig her hen over vinteren i 

Struer Sejlklub. 

Svømning 

Et af de gode tilbud, som vi har haft i en del år efterhånden er lørdagssvømning i Struer 

Svømmehal fra kl. 16 til 17. 

Motion 

I denne ”fede” juletid, kunne det være værd at overveje om man ikke skulle prøve at få svedt lidt 

af. Sejlklubben har en aftale med Struer Motion om at man kan være medlem på månedsbasis 

uden binding til 178 kr. pr. måned. Se mere på www.struermotion.dk eller kontakt Henning 

Dalgaard fra bestyrelsen. 

Foredrag 

Efter nytår bliver der mulighed for at høre et par spændende foredrag, fra sejlere 

som har været lidt længere væk end Thyborøn, - så sæt kryds i kalenderen 

allerede nu! 

Torsdag den 2. februar kl. 19.30: Middelhavssejlads af Leo Schmidt, www.sy-

galadriel.dk 

Onsdag den 21. marts kl. 19.30: Skotland af Mogens Termansen, 

www.123hjemmeside.dk/skotland 

Kanalskipperkursus i marts 

Danske Tursejlere har igen i år henlagt kanalskipperkursus til Struer Sejlklub den 24. marts 2012. 

Se flere oplysninger på www.dansketursejlere.dk/html/kursusakvitet.htm 

Afriggerfest 

Som et forsøg var den traditionelle afriggerfest ændret til en mere uformel 

sammenkomst – og det så ud til at være en succes, med god musik og 

mange deltagere. Det er nok værd at sats på igen til næste år. 

Kontingent for 2011 

Da vi i år valgte IKKE at udsende girokort til samtlige medlemmer, men i 

stedet opfordre til at betale kontingentet ved en simpel bankoverførsel, som 

kan klares via netbank eller i egen pengeinstitut, har vi haft en del restancer, 

hvilket selvfølgelig giver anledning til overvejelser om, hvordan det skal være 

fremover. Mange har selvfølgelig ikke været klar over at de ikke havde betalt 

kontingent, da de forventede at det var som det plejede, men de fik hurtigt indbetalt 

kontingentet, da det gik op for dem at de selv skulle foretage sig noget. Så pt. er nede på 10 

manglende kontingentindbetalinger og de vil nu blive slettet af medlemslisten. 



 
 

Nyt fra havnen 

Tjah, det er stadig ikke for, at der er den helt store udveksling af informationer, men efter sigende 

er velfærdsbygningen færdig her omkring jul. I den forbindelse håber vi på at kunne få afklaret 

yderligere vedrørende hvorledes de efterlader det areal de har ”lånt” i byggeperioden. Vi har fået 

en udgave af den aktuelle masterplan for havnen, som er ophængt i klubhuset. 

Information og kommunikation 

Der arbejdes videre med at få udformet en ny hjemmeside. Vores mål er at 

have noget at præsenterer på generalforsamlingen den 22. februar 2012. 

Vi arbejder med at bruge vinderbilledet fra årets fotokonkurrence, som 

baggrund for den nye hjemmeside 

2 stk J80-både til Struer Sejlklub 

Der er taget initiativ til at få 2 stk. J80 til Struer Sejlklub. J80 er en meget stabil, 

hurtig bådtype, som vil tiltale både begyndere og mere øvede, da de kan rigges til 

med spiler mv. Købet at bådene finansieres af private midler/sponsorater og holdes 

uden for klubbens økonomi. Herefter stilles bådene til rådighed for sejlklubben i en 

årrække (f.eks. 2, 3 eller 5 år). Projektet søges etableret på denne facon, da man 

ønsker at bådene skal blive brugt og sejlklubben har ”kundegrundlaget”, da de kan 

anvendes både til begyndersejlads, kapsejlads og til de ældre juniorer. 

Spejdernes Lejr 2012 i uge 30 

 5 af spejderorganisationerne er gået sammen om at lave en fælles lejr i 2012. Lejren afholdes i 

Holstebro, men de fleste maritime aktiviteter er henlagt til Struer Havn. I den forbindelse er de 

brug for hjælpende hænder, så hvis du kunne tænke dig at give lidt af din tid i uge 30, vil 

vi meget gerne høre fra dig. Hvad opgaverne består I vides desværre ikke præcist, men 

jo før du melder dig, jo større mulighed har du for at påvirke arbejdet. 

Se eventuelt mere på lejrens hjemmeside: 2012.spejderne.dk/da 

Generalforsamling 2012 

Datoen for generalforsamlingen er fastlagt til den 22. februar 2012 og som traditionen byder 

startes med gule ærter kl. 18 og derefter den seriøse del kl. 19. Dagsorden vil blive fremsendt i 

henhold til vedtægterne. Der er altid brug for flere frivillige kræfter til at få sejlklubben til at 

fungere, så derfor opfordres alle til at tage del i arbejdet, om det er på bestyrelses- eller 

udvalgsniveau, eller på en helt anden måde.  

 

 

GOD JUL og på gensyn til næste år. 

 
 


